Starosta Ozaréw Maz. dnia 12.12.2017r

‘Warszawski Zachodni
ul, Poznafiska 129/133
05-850 Ozaréw Maz.

AB.6740.2208.2017.GM

ZAWIADOMIENIE Nr 298/2017
0 wszczgeiu postepowania administracyjnego

Zgodnie z art. 61 § 4 oraz art.10 § 1 - kp.a. ustawy z dnia 14 czerwea 1960 roku — Kodeks
Pposigpowania administracyjnego ( Dz. U. z 2017r poz. 1257t j.), zawiadamiam, iz

w dniu 30.11.2017r. zostalo wszczgte postgpowanie administracyjne na wniosek zlozony w tut. Urzedzie
przez Inwestora — Gming¢ Kampinos z siedz. ul. Niepokalanowska 3, 05-085 Kampinos,
reprezentowang przez Panig Magdaleng Najmrockg

w przedmiocie :

podjecia, przez Staroste Warszawskiego Zachodniego decyzji, zezwalajacej w/w Inwestorowi na
wykonanie robét budowlanych budowy sieci kanalizacji sanitarnej ci$nieniowej z odgalezieniami do
posesji w dz. ew. nr 119/1, 118/5, 117/5, 85/4, 81, 83 - obr¢b 0009 Kampinos A;

STRONA POLUDNIOWA w dz. ew. nr 527, 529/1, 807, 532, 623, 533, 53811, 535, 536/1, 537/4,
53713, 538/3, 539/1, 541, 543, 546/2, 546/1, 547, 548, 549, 555, 556, 357, 559, 560, 561, 562, 564/1,
564/2, 800, 801, 802/1, 302/2, 803, 569, 572, 573, 578, 582/13, 582/11, 582/9, 582/10, 583/3, 558, 584,
S585/1, 586, 587, 588, 589, 592/1, 592/2, 593, 592/3, 594, 595/2, 596, 610, 612, 614, 616, 618, 620, 624,
626, 628/1, 6282, 632, 637, 639, 641, 643, 645, 647, 649/1, 653, 655, 657, 659, 661, 663, 665, 671, 673,
675, 677, 689/1, 699, 701, 703/1, 705, 707/3, 709, 711, 714, 718, 720, 722, 725, 728, 729/1, 729/2, 731,
733,738, 745, 747/1, 751, 754, 756, 758, 766, 767, 770, 760, 763/1, 765, 771;

STRONA POLNOCNA w dz. ew. nr 333, 335/2, 337/4, 338/1, 339/1, 340/1, 34271, 343/7, 343/8,
343/6, 344/3, 345/3, 345/2, 351/1, 352, 805, 355, 356/1, 356/2, 362, 366, 369, 370, 374, 375/6, 376/6,
376/5, 376/4, 377, 378, 381, 380, 382, 383, 384, 394, 395/1, 395/2, 396/1, 396/2, 397/3, 397/4, 397/5,
398, 400, 404, 407, 408, 409, 410, 413, 412/8, 419/3, 424/1, 42472, 426, 432, 434/1, 434/6, 434/5, 436/2,
448, 449, 451, 453/1, 455/1, 457/1, 463, 464, 466, 467, 468/1, 469, 470, 471, 475/2, 479/2, 48072, 481,
482, 483, 487, 490/2, 492/2, 493, 494, 495, 496/3, 496/1, 497, 500, 502, 503, 508, 504/2, 505, 511/3, 774,
512, 513, 514, 515, 516, 520.1, 522, 523, 524/1, 524/4 — obreb 0028 Wiejca, gm. 143203 2.
Kampinos

Whw_sieé projektowana jest w dziatkach stanowigcych wiasnodé_prywatng i gminng

W zwigzku z powyzszym informuje, 2¢ w podanym wyzej terminie 14 dni, od dnia
wywieszenia niniejszego zawiadomienia o wszczeciu postepowania ( od 18.12.2017r), Strony mogg sie
zapozna¢ z aktami sprawy, uzyska¢ wyjasnienia, skladaé o§wiadczenia w siedzibie Starostwa Powiatu
Warszawskiego Zachodniego w Ozarowie Mazowieckim, ul. Poznaniska 129/ 133, II pigtro, pok. 218 - w
poniedziatki i érody w godzinach 14.00 - 15.30, wtorki i pigtki w godzinach 8.00 - 10.00, w czwartki
inspektorzy nie przvimujg interesantéw. Prosimy o wczesniejsze uméwienie si¢ telefoniczne (tel.
22/733-72-24). Niniejsze ogloszenie zostalo opublikowane réwniez na stronie Biuletynu Informaciji
Publicznej Powiatu Warszawskiego Zachodniego ( bip.pwz.pl )

Brak uwag Stron wymienionych w postgpowaniu administracyjnym uwazany bedzie za wyraZenie
zgody na realizacje powyZszego zamierzenia inwestycyjnego.

zup. STAROSTY
mgr inZ. arch. Anna Kowalska
Naczelnik Wydz. Architektury i Budownictwa



Otrzymuja:

0| No s W

21

54

Gmina Kampinos

ul. Niepokalanowska 3
05-085 Kampinos

Pan Krzysztof Skrzos

Pan Tomasz Skrzos

Pan Adam Bargiet

Pan Zbigniew Zukowski
Pan Tomasz Bochifiski
Pani Urszula Salamonowska
Pan Zdzistaw Tomaszewski
Pani Marianna Cybulska

. Pan Jan Cybulski
11.
12.
13,
14,
15.
16.
17.
18.
19.
20.
. Pan Maciej Bargiet
22,
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41,
42.
43,
44.
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.

Pani Marzanna Sienkowska
Pan Henryk Sienkowski
Pani Agnieszka Mréz

Pan Maciej Mréz

Pan Pawe! Rutkowski

Pan Ryszard Tomaszewski
Pan Mirostaw Plywaczewski
Pan Krzysztof Zdanowski
Pani Joanna Bargiet

Pani Weronika Bargiet

Pani Elzbieta Adamkiewicz
Pan Zbigniew Osiniski
Pani Osifiska Malgorzata
Pani Romualda Sahajdakiewicz
Pan Waldemar Sahajdakiewicz
Pani Agata Dominiak
Pani Helena Jaska

Pan Grzegorz Jaska

Pan Pawet Jaska

Pani Marzena Szmidt
Pan Andrzej Szmidt

Pan Krzysztof Wojcieski
Pani Hanna Pastusifiska
Pan Witold Morawski
Pani Elzbieta Rzewuska
Pani Maria Zdanowska
Pan Ryszard Zdanowski
Pani Monika Wozniak
Pan Henryk Liskiewicz
Pani Anna Kowalska
Pan Zbigniew Kowalski
Pan Krzysztof Wiech
Pani Wioletta Spilaszek
Pan Stawomir Spilaszek
Pan Krzysztof Przygoda
Pan Dariusz Filipiak

Pan Mariusz Filipiak

Pan Sebastian Filipiak
Pani Iwona Piliszek

Pani Katarzyna Tomezyk
Pan Artur Tomezyk

Pani Zofia Michatowska
Pani Monika Kosifiska

55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.

Pan Henryk Kosifiski

Pan Jacek Fronczak

Pan Kazimierz Stangreciak
Pani Agnieszka Blazejewska
Pani Sylwia Pruska

Pani Izabela Krzyzanowska
Pan Jarostaw Szmit

Pani Danuta Pado

Pan Jerzy Pado

Pani Sylwia Zalewska

Pani Teresa Tomczak

Pani Zofia Piasecka

Pan Wlodzimierz Piasecki
Pani Barbara Piasecka

Pan Witold Piasecki

Pan Krzysztof Sucharski
Pan Jerzy Wisniewski

Pani Paulina Indrzejczyk
Pan Henryk Kosifiski

74. Pani Anna Wisniewska

75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84,
85.
86.
87.
88.
89,
90.

91

92.

93

94,

95

96.

97
98

Pan Pawel Wisniewski
Pani Anna Warmifiska
Pan Bogdan Warmifiski
Pan Robert Pyrak

Pani Ewa Bogucka

Pan Wojciech Bogucki
Pani Jolanta Dgbrowska
Pan Andrzej Zmitrowicz
Pani Anna Kowalska
Pani Aleksandra Dmoch
Pan Tadeusz Michatowski
Pan Marcin Umiastowski
Pani Renata Pigtka

Pan Andrzej Pigtka

Pan Jan Ciurzyriski

Pan Radostaw Plywaczewski
. Pani Aurelia Sawicka

Pan Robert Sawicki

. Pan Henryk Fronczak
Pani Martyna Paduch

. Pani Elzbieta Wisniewska
Pani Maria Swigtek

. Pan Tomasz Sznajder

. Pani Ewa Chodubska

99. Pani Alina Burzyriska
100. Pan Marian Pigtka

10
102,
103,
104.
105.
106.
107,
108.
109.
110.

1. Pan Andrzej Pigtka
Pani Agnieszka Krzeszewska
Pani Katarzyna Tomczak
Pani Wieslawa Pawlarczyk
Pan Ireneusz Pawlarczyk
Pani Cecylia Glowacka
Pan Stawomir Glowacki
Pani Agata Tomaszewska-Dipu
Pan Kamil Tomaszewski
Pani Barbara Jedrzejewska



111.
112,
113,

114.
115.

116.
117,

118.
119,
120.
121.
122,
123.
124,
125.
126.
127.
128.
129,
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139,
140.
141.
142.
143,
144,
145.

146.

147.

148.

149,
150.

151.

152.

153,

154.

155.
156.
157.
158.

159.

160.
161.
162.
163.
164.
165.
221.
222.
223.
224,

Pan Kazimierz Jedrzejewski
Pani Teresa Bogucka

Pan Janusz Domafiski

Pani Bozena Wiodarczyk
Pan Stanistaw Biatowgs
Pani Zofia Mufiko

Pan Henryk Biatowas

Pan Jerzy KoZmiriski

Pan Dariusz Biernacki

Pan Jarostaw Jabloriski

Pan Jarostaw Pltywaczewski
Pan Edmund Domarniski
Pani Elzbieta Plywaczewska
Pan Mieczystaw Plywaczewski
Pani Bogumita Pachniak
Pan Jan Pachniak

Pan Marian Wrofiski

Pan Andrzej Wrofiski

Pan Wieslaw Jedrzejewski
Pan Arkadiusz Plywaczewski
Pan Mirostaw Pogroszewski
Pani Jadwiga Kwiatkowska
Pan Marian Kwiatkowski
Pani Weronika Zaranowicz
Pan Daniel Zaranowicz
Pani Mirostawa Zalewska
Pan Henryk Zalewski

Pan Marian Paradowski
Pani Jadwiga Bochifiska
Pan Ryszard Bochinski

Pani Agnieszka Kucharska
Pani Lucyna Salamonowska
Pani Sylwia Wilkowska

Pan Leszek Wilkowski

Pan Pawel Bogucki

Pani Bogumita Bogucka
Pan Tomasz Bogucki

Pan Pawel Krakowiak

Pani Maria Zakrzewska
Pani Longina Bargiel

Pan Zdzistaw Bargiet

Pani Matgorzata Gawart
Pan Waldemar Gawart

Pani Hanna Pastusifiska
Pani Mariola Rybka

Pan Pawet Rybka

Pani Sylwia Leszczynska
Pani Iwona Jaroszuk

Pani Malgorzata Klause-Wojas
Pan Szymon Wojas

Pani Edyta KoZmifiska

Pan Jerzy KoZzmifiski

Pani Marianna Dgbrowska
Pani Beata Dgbrowska

Pani Agnieszka Krawczyk
Pan Stawomir Glowacki
Pani Marzena Trzeciak

Pani Ewa Zduniak

Pan Krzysztof Plywaczewski

166.
167.
168.
169,
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
1717.
178.
179.
180.
181.
182.
183,
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194,
195,
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202,
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.
212,
213.
214.
215.
216.
217.
218.
219,
220,

Pani Ewa Borysiak

Pan Zbigniew Filipiak
Pan f.ukasz Filipiak

Pani Teresa Binienda

Pani Justyna Binienda
Pani Patrycja Binienda Patterson
Pan Marek Plywaczewski
Pani Janina Bukowska
Pan Zbigniew Bukowski
Pan Stawomir Fronczak
Pani Danuta Pawlak

Pani Urszula Szmit

Pani Grazyna Urbariska-Klecha
Pan Adam Klecha

Pani Aleksandra Bujko
Pan Zbigniew Bujko

Pani Bozena Wojciechowska
Pan Albert Wojciechowski
Pan Henryk Wisniewski
Pan Jerzy Wisniewski
Pan Dawid Wojcielski
Pani Marzena Korczyfiska
Pani Matgorzata Struzik
Pan Radostaw Struzik
Pan Lukasz Dmoch

Panij Elzbieta Michatowska
Pan Andrzej Michatowski
Pani Zofia Orlifiska

Pan Jarostaw Orliriski

Pan Andrzej Pietka

Pani Maria Kucharska
Pan Beniamin Kucharski
Pani Zaneta Grzelak

Pani Daniela Gawart

Pani Emilia Gawart

Pani Danuta Burczyriska
Pan Michal Burczyfiski
Pan Dariusz Burczyfiski
Pani Elzbieta Podgrudna
Pan Lukasz Dryja

Pani Elzbieta Michalska
Pan Tadeusz Michalski
Pani Gabriela Jurczak

Pan Ryszard Jurczak

Pan Bartosz Leleno

Pani Maria Skrzos

Pan Jerzy Skrzos

Pani Lidia Golik

Mani Maria Kasznicka
Pani Grazyna Wéjcik

Pan Jerzy Wéjcik

Pani Monika Nowak

Pan Pawel Nowak

Pan Janusz Domaniski

Pan Jan Borowski



225. Pani Gabriela Plywaczewska
226. Pan Piotr Ptywaczewski
227. Pan Tomasz Pltywaczewski
228, a/a



